PHÒNG GD & ĐT  ĐÔNG TRIỀU                                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        TRƯ​ỜNG THCS KIM SƠN                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Số     /KHT- TrTHCS                                            Đông Triều, ngày 01 tháng 06  năm 2014
KẾ HOẠCH
Tháng 6 năm 2015
A- Kết quả thực hiện nhiệm vụ tháng 05 năm 2015
1.Hoàn thành kế hoạch dạy học của học kỳ 2và cả năm học năm học 2014-2015

2.Tổ chức kiểm tra học kỳ II năm học 2014-2015
3.Tổ chức đánh giá, xếp loại học sinh, xét kết quả học sinh chuyển lớp năm học 2014-2015.

4 Tổ chức luyện tập học sinh thi tin học trẻ không chuyên
5.Tổ chức đánh giá chuẩn hiệu trưởng và chuẩn nghề nghiệp giáo viên năm học 2014-2015
6.Tổ chức sơ kết thi đua đượt 4 chủ đề “ Cháu ngoan Bác Hồ chăm ngoan học giỏi” và tổ chức Đại hội cháu ngoan Bác Hồ Năm học 2014-2015
7.Xết tốt nghiệp THCS năm học 2014-2015 và hoàn thiện hồ sơ đăng ký dự thi tuyển sinh THPT năm học 2015-2016 cho  83học sinh lớp 9

8. Tổng  kết  công tác  thi đua, xét công nhận và đề nghị cấp trên xét công nhận các danh hiệu thi đua cấp huyện, cấp tỉnh năm học 2014-2015
  9. Tổng kết năm học 2014-2015
10.Tổ chức Hội nghị toàn thể cha mẹ học sinh lần thứ III. Năm học 2014-2015
11. Đang tiến hành thực hiện thu thập hồ sơ minh chứng  tự giá trường THCS năm học

12. Tham gia ngày hội công nghệ thông tin lần thứ 5 năm 2015
          13. Bàn giao học sinh về sinh hoạt tại nơi cư trú.
B- Kế hoạch công tác tháng 06 năm 2015
Nhiệm vụ trọng tâm:
1.  Tổ chức cho học sinh nghỉ hè an toàn và vui tươi

2.  Bàn giao học sinh về sinh hoạt tại địa bàn  khu dân cư

3.  Tổ chức ôn tập cho học sinh lớp 9 chuẩn bị cho dự thi tuyển THPT năm học 2014-2015
4.  Hoàn thành hồ sơ dự tuyển sinh , bàn giao hồ sơ về các hội đồng thi tuyển sinh THPT Đông Triều và Hàng Quốc Việt trước ngày 1/6/2015
5. Chỉ đạo công tác bảo vệ CSVC trường học đảm bảo an toàn tuyệt đối.

6. Tổ chức  nhận bàn giao hồ sơ  tuyển sinh từ tiểu học và tuyển sinh lớp 6 đối tượng học sinh đã học hết chương trình tiểu học năm học 2014-2015

7. Tổ chức tuyển sinh lớp 6 năm học 2014-1015

Kế hoạch cụ thể
	SỐ

TT
	NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
	THỜI GIAN
	CHỈ ĐẠO
	LỰC LƯỢNG

THAM GIA

	1
	+ Bàn giao học sinh về sinh hoạt hè tại địa bàn dân cư
	1/6
	HT
	TPT, GVNC

ĐTN xã

	2
	+ Tiếp tục tổ chức thu thập hồ sơ minh chứng chất lượng trường THCS
	5/6-30/6
	BCĐ
	Các nhóm được phân công

	3
	+ Hoàn thành hồ sơ tuyển sinh lớp 10, bàn giao về THPT
	1/6
	PHT
	Trang

	4
	+ Nhận hồ sơ tuyển sinh THCS của tiểu học
	5/6
	HT
	TVP

	5
	+ Tổ chức tuyển sinh THCS ( lớp 6)

	05/6- 25/6
	HT
	HĐXT

	6
	+ Ôn tập đội tuyển dự và  thi tin học trẻ không chuyên

	1/6- 24/6
	Giang
	 Học sinh đội tuyển tin học

	8
	+ Kiểm kê cơ sở vật chất trường học cuối năm học
	2/6
	HT
	Tổ văn phòng

	11
	+ Tổ chức bảo vệ CSVC trường học 24/24 giờ hằng ngày

	1/6-30/6
	HT
	Lực lượng bảo vệ

Nơi nhận:                                                                                                                                               HIỆU TRƯỞNG
 -Phòng GD&ĐT(b/c)                                                                                                                                                             ( Đã ký)

 -BGH, TCM, TVP (t/h)
 -Lưu VP
                                                                                                                                                                                          Vũ Đức Hoạt